АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

29.01.2021 г.                                                                                        №  02

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Чистикиной Дарье

Владимировне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

2.  Подоляко Ксении

Дмитриевне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

3.  Бородавко Марии

Александровне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

4.  Филатовой Мирославе

Владимировне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

5.  Лемза Екатерине

Дмитриевне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

6.  Антоновой Анне

Андреевне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

7.  Борисовой Яне спортивная СРОО «Федерация спортивной

Дмитриевне гимнастика гимнастики Саратовской

области»

8.  Шитовой Юлии

Александровне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

9.  Мещеряковой

Екатерине

Владимировне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

10.  Похлебиной Анне

Максимовне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

11.  Ангел Асе

Владиславовне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

12.  Сергеевой Ульяне

Павловне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация спортивной

гимнастики Саратовской

области»

13.  Комиссарову Ивану

Константиновичу

подводный

спорт

СРОО «Спортивная федерация

подводного спорта»

14.  Ефимовой Валерии

Максимовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

15.  Имановой Софии

Романовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

16.  Коротковой Анастасии

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

17.  Першко Алине

Романовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

18.  Давыдовой Екатерине

Владимировне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

19.  Ефимовой Вере

Ильиничне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

20.  Матвеевой Полине

Александровне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

21.  Капитоновой Полине

Николаевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

22.  Сосновцевой Кире

Ильиничне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

23.  Праксиной Алине

Юрьевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

24.  Кузнецовой Елизавете

Михайловне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

25.  Дмитриевой Екатерине

Витальевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

26.  Герасимовой Арине

Алексеевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

27.  Зохиной Софье

Александровне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

28.  Мисюра Дарье

Алексеевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

29.  Крупениной Ярославе

Алексеевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

30.  Давеян Анне Артемовне эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

31.  Ежовской Софье

Константиновне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

32.  Задачиной Дарье

Денисовне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

33.  Барсуковой Полине

Алексеевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

34.  Исаевой Эльмире

Мазахир кызы

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

35.  Шалапаевой Алине

Руслановне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

36.  Сергеевой Ирине

Алексеевне

эстетическая

гимнастика

СРОО «Саратовская областная

федерация эстетической

гимнастики»

37.  Дуденковой Анастасии

Дмитриевне

теннис СРОФСО «Федерация тенниса

Саратовской области»

38.  Коротковой Софье

Дмитриевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

39.  Азарян Марине

Володевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

40.  Моисеевой Алине

Александровне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

41.  Коровиной Марии

Владимировне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

42.  Клюевой Алисе

Дмитриевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

43.  Аненко Ангелине

Андреевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

44.  Васенко Николаю

Романовичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

45.  Шкабровой Аните

Викторовне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

46.  Горячевой Веронике

Денисовне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

47.  Аникеенко Алине

Дмитриевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

48.  Андреевой Марии

Сергеевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

49.  Собкову Акиму

Сергеевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

50.  Догорову Тимофею

Алексеевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

51.  Бранчаевой Амире

Тагировне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

52.  Лапшиной Екатерине

Ивановне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

53.  Новичкову Игорю

Вячеславовичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

54.  Уголеву Павлу

Александровичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

55.  Кияшко Владиславу

Владимировичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

56.  Болдыреву Павлу

Степановичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

57.  Байкуловой Екатерине

Константиновне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

58.  Головцову Андрею

Дмитриевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

59.  Кузнецову Артему

Михайловичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

60.  Пыхтунову Александру

Андреевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

61.  Малышевой Полине

Алексеевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

62.  Спиридоновой

Елизавете

Александровне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

63.  Осиповой Ирине

Андреевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

64.  Хмелеву Ивану

Дмитриевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

65.  Крикуну Максиму

Константиновичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

66.  Куценко Владиславу

Витальевичу

настольный

теннис

СРОО «Федерация настольного

тенниса»

67.  Даниловой Софье

Алексеевне

настольный

теннис

СРОО «Федерация настольного

тенниса»

68.  Созонову Сергею

Сергеевичу

настольный

теннис

СРОО «Федерация настольного

тенниса»

69.  Дусаеву Самиру

Исингалиевичу

настольный

теннис

СРОО «Федерация настольного

тенниса»

70.  Орлову Денису

Владимировичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

71.  Биктимерову Амиру

Эльдаровичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

72.  Сивакову Александру

Юрьевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

73.  Скачко Андрею

Сергеевичу

пулевая

стрельба

СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

74.  Алиевой Анастасии

Руслановне

пулевая

стрельба

СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

75.  Мазурке Ивану

Владимировичу

пулевая

стрельба

СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

76.  Чемодуровой Елене

Андреевне

пулевая

стрельба

СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

77.  Акишиной Марии

Ивановне

пулевая

стрельба

СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

78.  Волянской Виктории

Григорьевне

пулевая

стрельба

СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

79.  Шаповалову

Александру

Владимировичу

пулевая

стрельба

СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

80.  Ремизовой Дарье

Эдуардовне

пулевая

стрельба

СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

2. Подтвердить II  спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Сейтову Константину настольный СРОО «Федерация настольного